
※昨日の発表以後これまでに判明した方 3月27日時点

判明日 年代 性別 居住地 濃厚接触者の状況 備考

3月27日 50代 男性 都城市 調査中

3月27日時点

1～1950例目の状況：3/27時点

指定 協力

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

５　警報レベル及び圏域区分の変更について

陽性者数（人）

1

※（　）：陽性者のうち医療機関による検査で判明した陽性者数

３　検査状況について

行政検査件数（件）

３月２７日（土） 1

累計 24,808 1950(470)

１　新たな新型コロナウイルス陽性判明者

２　既発表の続報

No.

1950

現在の状況

入院中

入院・療養調整中

４　入院等の状況

圏
域
毎
の
内
訳

延岡西臼杵（指4、協40）

西諸（指4、協14）

西都児湯（指4、協9）

日向入郷（指4、協14）

うち自宅療養0名

計

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

備考

うち重症者0名

都城北諸県（指4、協51）

入院中（病床数274）

日南串間（指4、協6）

宮崎東諸県（指7、協109）

県内の警報レベルを「レベル０（持続的な警戒）」から「レベル１（警報）」に変更します。
また、都城・北諸県圏域を「緑圏域（感染未確認圏域）」から「黄圏域（感染確認圏域）」に変更します。

宿泊・施設等療養中

退院済/療養終了

合計

うち死亡22名

県外発表分４名含む

県外への移管

1946

1954

7

該当なし


